
Wijziging Verordening rechtsbescherming Gelderland 2016

Bekendmaking van het besluit van 24 januari 2017– zaaknummer 2015-011588 tot wijziging van een

regeling

GEDEPUTEERDE STATEN VAN GELDERLAND

Gelet op artikel 6.1 Wet natuurbescherming;

Gelet op artikel 82 van de Provinciewet;

BESLUITEN

1.  Vast te stellen de volgende wijziging van de Verordening rechtsbescherming Gelderland

2016:
 

Artikel I  
De Verordening rechtsbescherming Gelderland 2016 wordt als volgt gewijzigd:

In artikel 3, vierde lid, wordt onder vervanging van de punt aan het slot van onderdeel d door een

puntkomma, een onderdeel toegevoegd, luidende:

e. bezwaarschriften, die zijn ingediend tegen besluiten betreffende de tegemoetkoming in schade

aangericht door natuurlijk in het wild levende dieren.

Artikel  II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal blad

waarin het wordt geplaatst.

2.  De toelichting bij de Verordening rechtsbescherming Gelderland 2016 als volgt te wijzigen:
In de toelichting komt de laatste alinea van de artikelsgewijze toelichting bij artikel 3 te luiden:

In het vierde lid worden een aantal gevallen genoemd waarin de commissie niet bevoegd is tot het

behandelen daarvan. Bij de bezwaarschriften genoemd onder b, c, d en e gaat het om de gemandateerde

afhandeling van bezwaarschriften door andere instanties voor specifieke regelingen.

De toelichting bij de Verordening rechtsbescherming Gelderland 2016 als volgt te wijzigen:

Gepubliceerd te Arnhem

Gedeputeerde Staten van Gelderland

J.  Markink -

plv. Commissaris van de Koning

P.G.G.  Hilhorst -

secretaris

Nr. 434

PROVINCIAAL BLAD 2 februari

2017

Officiële uitgave van provincie Gelderland.

Provinciaal blad 2017 nr. 434 2 februari 20171


